
  BCĐ CÁC CHƯƠNG TRÌNH  

MTQG TỈNH QUẢNG NGÃI  

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI 

 NÔNG THÔN MỚI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-VPĐP 
    Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập ban biên tập Trang thông tin điện tử Chương trình  

mỗi xã một sản phẩm (OCOP) tỉnh Quảng Ngãi 

 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU 

 QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về 

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức, cán bộ, công 

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1327/QĐ-UBND ngày 17/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và biên chế của 

Văn phòng Điều phối CTMTQG xây dựng nông thôn mới các cấp trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-SNNPTNT ngày 12/01/2022 của Giám đốc 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc giao Văn phòng 

Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh thực hiện 

Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Phó Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu 

quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập ban biên tập Trang thông tin điện tử Chương trình 

mỗi xã một sản phẩm (OCOP) tỉnh Quảng Ngãi, gồm các ông, bà có tên sau:  

1. Ông Hồ Trọng Phương, Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình mục 

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh - Trưởng ban;  



2. Ông Nguyễn Thanh Hiên, Phó Chánh Văn phòng Điều phối Chương 

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh - Phó Trưởng ban;  

3. Ông Nguyễn Đặng Sơn, Chuyên viên Văn phòng Điều phối Chương 

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh, thành viên; 

4. Bà Phạm Thị Nhi Hiền, Chuyên viên Văn phòng Điều phối Chương trình 

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh, thành viên; 

5. Ông Lê Quốc Duẩn, Chuyên viên Văn phòng Điều phối Chương trình 

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh, thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của ban biên tập 

- Tổ chức biên tập; thu thập tài liệu; kiểm tra, chỉnh sửa, xác nhận nội dung 

các tin, bài, hình ảnh thuộc từng lĩnh vực phụ trách trước khi trình duyệt và đăng 

tải lên Trang thông tin. Thường xuyên cập nhật các chủ trương của Đảng, chính 

sách, pháp luật của Nhà nước có liên quan đến nhiệm vụ quản lý nhà nước của 

ngành, nhằm phục vụ tốt nhu cầu tra cứu thông tin cho các tổ chức, cá nhân và 

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh. Chịu trách nhiệm trước Chánh Văn phòng Điều 

phối nông thôn mới tỉnh và pháp luật trong việc đăng tải nội dung, hình ảnh trên 

Trang thông tin. 

- Được hưởng các chế độ phụ cấp (nếu có) theo các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Các Ông (bà) có tên tại Điều 1, các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Thông tin và TT; 

- GĐ, PGĐ sở (p/t); 

- Phòng TC-CB sở; 

- Lưu: VT. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

   Hồ Trọng Phương 

 


		2022-03-17T15:46:13+0700


		2022-03-17T16:11:04+0700


		2022-03-17T16:11:04+0700


		2022-03-17T16:11:04+0700




